

ROZPOČET č.3

Stavba: Křivoklát čp. 82

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Jirop trade s.r.o.

Datum: 4.5.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Vícepráce									
1	K		764501104	Montáž čela	kus	4,000	65,00	260,00	21,0
2	M		553445520	čelo 330	kus	2,000	17,20	34,40	21,0
3	M		553445500	čelo 330 Cu	kus	2,000	52,70	105,40	21,0
4	M		553442610.1	kotlík 330/120	kus	1,000	358,00	358,00	21,0
5	M		553442630.1	kotlík 330/120 Cu	kus	3,000	452,00	1 356,00	21,0
6	M		553441880	žlab půlkruhový podokapní 330	m	14,000	65,40	915,60	21,0
7	M		553441910	žlab půlkruhový podokapní 330 Cu	m	28,000	491,00	13 748,00	21,0
8	M		553443520	koleno 70° 120	kus	3,000	223,00	669,00	21,0
9	M		553443540	koleno 70° 120 Cu	kus	16,000	520,00	8 320,00	21,0
10	K		764501107	Montáž rohu	kus	2,000	54,10	108,20	21,0
11	M		553445280	roh vnější, vnitřní 330 Cu	kus	2,000	391,00	782,00	21,0
12	K		764503120	Montáž žlabu nadokapního včetně uchycení	kus	1,000	526,00	526,00	21,0
13	M		553447650.1	žlab nástřešní	m	0,600	859,00	515,40	21,0
14	K		76422432.22	Ochranný větrací pás okapní z plastu	m	64,900	78,00	5 062,20	21,0
15	K		622325306	Oprava vápenocementové omítky štukové v rozsahu do 50%	m2	29,000	539,00	15 631,00	21,0
16	K	R		Oplechování štítu-dodatečná lišta z Al plechu rš. 150 mm objekt správce	m	24,900	193,00	4 805,70	21,0
17	K		783721112.1	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí	m2	70,000	75,00	5 250,00	21,0
18	K	R		D+M VZT odvětrání sprchy v podkrovní včetně elektro	kpl	1,000	2 520,00	2 520,00	21,0
19	K	R		D+M VZT odvětrání 2xWC v podkrovní včetně elektro	kpl	1,000	3 885,00	3 885,00	21,0
20	M		327692108.3	Komplet pro odvětrání kanalizace Brněnka 14 rezná	kpl	7,000	3 605,00	25 235,00	21,0
21	K		765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	2,000	119,00	238,00	21,0
22	K		765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	22,000	172,00	3 784,00	21,0
23	M		596605300	taška ražená dvoudrážková rezná Brněnka 14 základní 24,5x40,5 cm	kus	840,000	21,50	18 060,00	21,0
24	K		998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	500,140	5,33	2 665,75	21,0
25	K	R		Podlimitní závoz	kpl	1,000	3 377,00	3 377,00	21,0
celkem navýšení								118 211,65	
Méněpráce									
26	K		764222432.2	Ochranný větrací pás okapní z AL	m	38,400	190,00	-7 296,00	21,0
27	K		941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého	m2	300,000	41,30	-12 390,00	21,0
28	K		941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého	m2	300,000	22,30	-6 690,00	21,0
29	K		941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 300,000	2,25	-20 925,00	21,0
30	M		5966053R1	K. 10a prostupová taška kovová, žárově zinkovaná, barva červená	kus	5,000	360,00	-1 800,00	21,0
31	K		764326422	K. 10b Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 100 mm	kus	4,000	828,00	-3 312,00	21,0
32	K		764326423	K. 10c Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 150 mm	kus	1,000	1 050,00	-1 050,00	21,0
33	K		765111401	Opracování krytiny v místě prostupu do 0,25m2	kus	5,000	108,00	-540,00	21,0
34	K		766231113	Montáž sklápěcích púdních schodů	kus	1,000	1 010,00	-1 010,00	21,0
35	M		612331680R	schody skládací protipožární EI 15TI, 120 x 70 cm	kus	1,000	9 500,00	-9 500,00	21,0
celkem úspora								-64 513,00	
Celkem bez DPH								53 698,65	